Lieferschein Nr. 55215
08.09.2022

Empfiinger

Kunden-Nr.: 22C3499

Absender:

Gymnasium im Schulzentrum Holthausen

Lindstockstraf3e 2

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35

service@LDE-online.net

www.LDE-online.net

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

45527 Hattingen 77694 Kehl
DEUTSCHLAND

Tel.: 02324/6837410

Fax : 02324/6837450

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Paul-Peter VAN ROSSUM

Vs

Anzahl

EAN13

Titel/Autor/Verlag

0817 Bestellung v. 16.08.2022 v Fr. Mawick // Mail vom 16.08.2022

20
20
20
20
20

9783062052125
9783062052187
9783124300966
9783127729740
9783141153781

DEUTSCHBUCH GY NRW 5 SB/SCHAPPERT, CHRISTOP.../COR?
DEUTSCHBUCH 8 GY/LIPPERT, SEBASTIA.../CORNELSEN VER
GESCHICHTE UND GESCHEHEN NRW SB//KLETT

IMPULSE PHYSIK 7-10//KLETT

DIERCKE PRAXIS SI - ARBEITS- UND L/WESTERMANN

Verlags-
NS[:V .g Rabatt
preis

inkl. MwSt.
4 25,25 € 15,00 %
4 25,25 € 15,00 %
4 37,95 € 15,00 %
4 30,95 € 15,00 %
4 27,50 € 15,00 %

inkl. MwSt.  inkl. MwSt.

red. )

Betrag
Preis

21,46 € 429,20€
21,46 € 429,20€
32,26€ 64520€
26,31€ 526,20 €
23,38€ 467,60 €

so308 Buchbestellung // Mail vom 23.06.2022

2.938,00 €

2.497,40 €

130 9783127338911 LAMBACHER SCHWEIZER MATHEMATIK 9 NRW//KLETT 4 28,95 € 15,00 % 24,61 € 3.199,30 €
3.763,50 € 3.199,30 €,
Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum
MwSt. 4 (7%) : 372,68 € q
(7%) Gesamt inkl. MwSt. 5.696,70 €
Gesamt 0. MwSt. 5.324,02 €

Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fallig
Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG

Herkunftsland: Deutschland

N

LDE

LDE GmbH & Co KG

Handelsregistereintrag: Freiburg HRA 370799

LDE Verwaltungs GmbH

Handelsregistereintrag: Freiburg HRB 372026

Firmensitz: Kehl

Geschiftsfiihrer: Frédéric Fritsch

USt-IDNr.: DE247102923

Bankverbindung: GLS Bank

IBAN: DE09 4306 0967 7923 4992 00 - BIC GENODEMI1GLS



