

Lieferschein Nr. 55215

08.09.2022

LDE

Empfänger

Kunden-Nr.: 22C3499
Gymnasium im Schulzentrum Holthausen

Lindstockstraße 2
45527 Hattingen

DEUTSCHLAND

Tel.: 02324/6837410
Fax: 02324/6837450

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl
service@LDE-online.net
www.LDE-online.net
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Paul-Peter VAN ROSSUM

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis inkl. MwSt.	Rabatt	red. Preis inkl. MwSt.	Betrag inkl. MwSt.
60817 Bestellung v. 16.08.2022 v Fr. Mawick // Mail vom 16.08.2022							
20	9783062052125	DEUTSCHBUCH GY NRW 5 SB/SCHAPPERT, CHRISTOP.../CORNELSEN VER	4	25,25 €	15,00 %	21,46 €	429,20 €
20	9783062052187	DEUTSCHBUCH 8 GY/LIPPERT, SEBASTIA.../CORNELSEN VER	4	25,25 €	15,00 %	21,46 €	429,20 €
20	9783124300966	GESCHICHTE UND GESCHEHEN NRW SB//KLETT	4	37,95 €	15,00 %	32,26 €	645,20 €
20	9783127729740	IMPULSE PHYSIK 7-10//KLETT	4	30,95 €	15,00 %	26,31 €	526,20 €
20	9783141153781	DIERCKE PRAXIS SI - ARBEITS- UND L/WESTERMANN	4	27,50 €	15,00 %	23,38 €	467,60 €
				2.938,00 €			2.497,40 €
59398 Buchbestellung // Mail vom 23.06.2022							
130	9783127338911	LAMBACHER SCHWEIZER MATHEMATIK 9 NRW//KLETT	4	28,95 €	15,00 %	24,61 €	3.199,30 €
				3.763,50 €			3.199,30 €

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 4 (7%) : 372,68 €

Gesamt inkl. MwSt. 5.696,70 €
Gesamt o. MwSt. 5.324,02 €

Herkunftsland: Deutschland

Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fällig

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG